A nota fiscal/fatura deve, obrigatoriamente, ser entregue junto ao serviço contratado. 

2.5. A contratada terá o prazo de 30 (trinta dias) dias após a assinatura do contrato para 

elaborar os projetos de locação e perfuração de poço tubular profundo. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1 O valor total do presente contrato é de R$ 5.477,70 (cinco mil e quatrocentos e setenta 

e sete reais e setenta centavos), conforme proposta de preço. 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

Projeto Atividade 1.034 – Implantação da Rede de Abastecimento de Agua Rural 

Dotação: 6641 - 3.3.90.39.00 – Outro serviço de terceira pessoa jurídica (Recurso 1753) 

CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  

5.1. Pelos serviços prestados, será pago o valor de R$ 5.477,70 (cinco mil e quatrocentos e 

setenta e sete reais e setenta centavos) 

5.2. O pagamento será feio mediante a entrega dos projetos. O pagamento será realizado, 

de forma única, via depósito bancária em até 10 dias após a entrega da nota fiscal.                                   

5.3. As retenções previdenciárias (INSS) e fiscais (ISSQN e IRRF) serão feitas na forma da